
Zarządzenie Nr 109.2019 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 08.11.2019r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót budowlanych zadania 
pn. „Termomodernizacja budynku PSP w Sławnie”.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z poź. zm .) zarządzam co następuje:

§ 1 -
Powołuję komisję odbiorową celem przeprowadzenia odbioru robót pn. „Termomodernizacja 
budynku PSP w Sławnie”.

§ 2.
Do przeprowadzenia odbioru końcowego w/w zadania powołuję komisję w składzie:

1. Pan Dariusz Myśliwiec - dyrektor PSP w Wolanowie
2. Pani Bożena Cyrańska -  inspektor UG Wolanów
3. Pani Marianna Biesiadecka- specjalista ds. oświaty

Przy udziale:

4. Pan Krzysztof Borek- inspektor nadzoru inwestorskiego -  branża budowlana
5. Pan Paweł Białas - Wykonawca

§3
1. Ustalam termin odbioru robót na dzień 11.12.2019r. godz. 9°°
2. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W,ÓJT

dr Ewa Maj iską-Bzducha


